
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    c

OIB: 90937164884

Slavonski Brod, 15.12.2017.g.

Sukladno odredbama čl.28. Zakona o javnoj nabavi ( NN 120/16) Naručitelj  objavljuje 

Red 

Br.

Predmet ugovora/ Broj objave Vrsta provedenoga  postupka/ 

Evid. br. nabave

Datum sklapanja 

ugovora/OS

Iznos sklopljenoga 

ugovora /OS (s PDV-

om)

Rok na koji je sklopljen 

ugovor/OS

Naziv ponuditelja/ 

/gosp.subjekta s kojim je 

sklopljen ugovor / /OS, naziv 

podizvoditelja

Konačni datum 
isporuke roba, pružanja 
usluga, izvođenja 
radova

Konačni ukupni iznos 
plaćen temeljem ugovora, 
(s PDV-om) te 

obrazloženje većeg iznosa

1.

Naftni derivati na benzinskim 

postajama, 2016/S 002-

0007159 

Otvoreni postupak javne 

nabave, Evid.br. MV 02/16 12.05.2016.g. 279.525,00 12 MJESECI

INA INDUSTRIJA 

NAFTE D.D.,ZAGREB, 

AVENIJA V.Holjevca 

10. 12.05.2017.g.

2. Korištenje licence  e-hitna Jednostavna nabava 22.12.2016.g. 37.500,00 12 MJESECI RINELS d.o.o. Rijeka 31.12.2017.g.

3. Računovodstvene usluge Jednostavna nabava 30.12.2016.g. 90.000,00 12 MJESECI

JM PROFIT, Obrt za 

poslovne i 

računovodsvene usluge 31.12.2017.g.

4.

Usluga čišćenja i isporuka 
higijenskog potrošnog 
materijala Jednostavna nabava 27.02.2017.g. 64.500,00 10 MJESECI

RUNOLIST d.o.o. 

Vrpolje 31.12.2017.g.

   5.

Usluga čišćenja i isporuka 
higijenskog potrošnog 
materijala Jednostavna nabava 27.02.2017.g. 72.500,00 10 MJESECI

MATEA servis za 

čišćenje Nova Gradiška 31.12.2017.g.

   6.

Osiguranje od profesionalne 

odgovornosti Jednostavna nabava 15.03.2017.g. 27.346,16 12 MJESECI SAVA OSIGURANJE 15.03.2018.g.

   7. Kasko osiguranje Jednostavna nabava 15.03.2017.g. 27.200,00 12 MJESECI

CROATIA 

OSIGURANJE 15.03.2018.g.

8.

Usluga servisa  i izvanrednih 

popravaka Jednostavna nabava 11.04.2017.g. 59.630,00 8,5 MJESECI AUTO RETTUNG d.o.o. 31.12.2017.g.

9.

Nabava lijekova i medicinskog 

potrošnog materijala
Otvoreni postupak javne 

nabave ,Ev.br. MV01/17 20.06.2017.g. 293.073,40 6 MJESECI

MEDICAL 

INTERTRADE d.o.o. 31.12.2017.g.

10. Nabava goriva za vozila

Otvoreni postupak javne 

nabave, Evid.br. MV 02/17 20.06.2017.g. 368.432,00 2 GODINE INA D.D. 31.12.2018.g.

11. Nabava defibrilatora Jednostavna nabava 17.07.2017.g. 140.198,80

30 DANA 

(jednokratno) KARDIAN d.o.o. 15.08.2017.g.

12. Nabava respiratora Jednostavna nabava 07.08.2017.g. 94.990,50

30 DANA 

(jednokratno) 
KARDIAN d.o.o.

05.09.2017.g.

13.

Nabava vozila za hitnu 

medicinsku pomoć
Otvoreni postupak javne 

nabave , Evid.br. MV 03/17 29.08.2017.g. 556.875,00

94 DANA 

(jednokratno)

Zajednica ponuditelja Hidraulika 

promet;Porsche Croatia;S 

Tempera; Inel.med.tehnika 01.12.2017.g.

14.

Usluga prerade postojećeg 
vozila HMP u vozilo za 

prijevoz med.opreme za velike 

nesreće Jednostavna nabava 10.10.2017.g. 110.911,50

30 DANA 

(jednokratno) S Tempera d.o.o. 08.11.2017.g.

15.

Ugovor o nabavi 

radne,zaštitne odjeće"zimski 
set" Jednostavna nabava 08.11.2017.g. 206.031,25

30 DANA 

(jednokratno) Lateks d.o.o. 24.11.2017.g.

16.

Usluga servisa i izvanrednih 

popravaka vozila-aneks 

ugovora Jednostavna nabava 08.11.2017.g. 20.000,00

54 DANA 

(jednokratno) AUTO RETTUNG d.o.o. 24.11.2017.g.

 

ZAVOD ZA HITNU MEDICINU BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE

SLAVONSKI BROD, Borovska 7.

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    cx


